



Perjantairavit 5.2.2021

7 Oikein –lehden Turun sivut
Metsämäen Tipsit (Jouni Toroska)



METSÄMÄKI



Perjantairavit 5.2.2021

Lähtö 1 A) 4 / B) 3,2,1 / C) -

Vaikka suomenhevosten Nuorten Sarjassa on vain neljä kilpailijaa, ei lähtö ole helppo arvioitava. Kaikilla on realistiset voittosaumansa. 4 VIKUN TOIVO nostetaan hieman muun porukan yläpuolelle, sillä Suivikkaan poika on jo ehtinyt voittaakin ravikilpailuissa, eikä 60 metrin takamatka ole tynkälähdössä ollenkaan niin paha kuin normaalisti. Jouni Miettisen käsiin siirtynyt ruuna palaa kuitenkin neljän kuukauden tauolta, joten iskukyky on arvailujen varassa. 3 ISOSALON ILO on nyt malttanut ravata koko matkan jo kolme kertaa peräkkäin. Viimekertainen Teivon kolmossija tuli keulapaikalta. 2 APILAN MUISTO on hukannut usein kirivaiheessa raviaan, mutta ori vaikuttaa kuitenkin statistiikkaansa paremmalta aihiolta. 1 TAIKATOIVO ei ole vielä esittänyt ihmeitä, mutta viimeisin kilpailu joulukuussa oli kuitenkin uran toistaiseksi paras ja toi neljännen sijan päätöspuolikkaan sujuessa 36,5-vauhdilla. Lähtöasetelmatkin ovat mainiot.

Lähtö 2 A) 1,6,8 / B) 4,7,3,5,2 / C) -

1 BELIEVE IN DREAM pääsee matkaan loistoasetelmista, ja koko matkan johto on täysin mahdollinen skenaario. Vaikka ruuna joutui tyytymään kauden avauksessaan Lahdessa viidenteen sijaan, oli suoritus 3. sisältä positiivinen. Edelle jäivät vain laadukkaat Ray Boy, Fango Jett, Pegasos Evo sekä Damiano. 6 HOLA ALEJANDRO kiri toissakerralla Teivossa 3. sisältä pirteästi kakkoseksi vain keulasta hallinneelle Astrumille häviten. Viimekertainen Porin suoritus ei ollut kirivaiheessa yhtä lennokas, mutta rata oli kyllä aika pöpperöinen, mikä saattoi viedä tehoja. Tämän tason lähdössä voittoonkin on täydet mahdollisuudet. 8 DALTON HOSS luovutti maanantaina Porissa heti alkuunsa, joten olisikohan kenkä lentänyt? Dalton Hoss on tällaiseen lähtöön oikein kirikykyinen hevonen, joten vaisusta tulosrivistöstä huolimatta siihen kannattaa suhtautua vakavasti, vaikka nykyvire onkin arvoitus. 4 LOCAL TIME otelisi parhaimmillaan ollessaan kärkisijoista, mutta ruuna on nyt taukonsa jälkeen iso arvoitus. Edellinen tauolta palaaminen marraskuussa Teivossa sujui nimittäin vaisuissa merkeissä. 7 LIBERACE ei ole ottanut hommaa viime starteissa tosissaan. Mikäli kuukauden treenitauko olisi tuonut lisää kilpailumotivaatiota, ei totosija olisi mahdottomuus.

Lähtö 3 A) 1 / B) 2,6,4,7,9,5,3,8,10,11 / C) -

Lämminveristen Nuorten Sarjassa A-hevoseksi nostetaan kolmen ja puolen kuukauden tauosta huolimatta 1 MONIMAN. Aripekka Pakkasen valmennettava päätti viime kautensa hallittuun keulavoittoon nimenomaan Turussa. Moniman kulki jo aiemmissa starteissaan laukkojensa jälkeen lujaa ja osoitti kapasiteettia löytyvän. Toki tauon jälkeen vire on aina hieman arvoitus, mutta ainakin kykyjensä puolesta Moniman on riittävä hevonen. 2 ROCKY COBBLER on lähdön ainoa 3-vuotias. Kaksivuotiskauden kilpailujen perusteella uran jatkoa odotellaan mielenkiinnolla. Rocky Cobbler taivalsi Teivon voitossaan valtaosan matkasta 2. rataa ilman selkää. 6 DONT SAY NAY on hyvässä kehityssuunnassa. Maanantaina Porissa se kamppaili johtopaikalta uransa avausvoittoon. Kyseessä on nopea avaaja, joka juossee lähdön onnistuessa joko keulassa tai 2. sisällä. 4 JAGGER BEYONCE aloitti uransa mukavasti kakkossijalla ja on nytkin yksi lähdön perushevosista. Kautensa avaava 7 SPIKE'S STAR kokeili jo 3-vuotiaana rahkeitaan 75-tasollakin. Taulussa näkyvä Porin voitto tuli ihan hyvätasoisesta Nuorten Sarjasta. 9 MOONLIGHT MELODY on kirinyt viime starteissaan mallikkaasti. Ilman Turun loppukaarten laukkaa 1.1. alla olisi neljän totosijan putki.

Lähtö 4 Toto5-1 A) 3,6,1,2 / B) 5,4,7 / C) -

Toto5-avauksessa neljästä A-hevosesta kolme tulee kotiradan Harri Koivusen tallista. 3 HE IS IN on suorittanut viime starteissaan sen verran hyvin, että kohoaa rankingin ykkösnumeriksi. Ruuna ei kylläkään ole kilpaillut Suomessa vielä kertaakaan tasotusajossa. Keulapaikka lienee mieluisin vaihtoehto. 6 SHADOW OF BRISBANE on lähdön selvästi paras hevonen. Ruuna ei ole vielä läheskään huippuvireessä, mutta kuntokäyrä osoittaa kuitenkin ylöspäin, ja lisäksi pieni lähtö suosii kovasti 40 metrin takamatkalta matkaan kiihdyttävää menestymään tottunutta ruunaa. Kuten uran statistiikastakin näkee, on Shadow Of Brisbanella taipumus kääntää tiukat paikat edukseen. 1 GILLIAN COMERY on Koivusen tallin kolmas valttikortti tähän Toto5-avaukseen. Tammassa kävi välillä suvantovaihe, mutta viime suoritusten perusteella vire on taas nousussa. Viimekertainen 75-lähdön viides sija 4. ulkoa tuli ilman muuta positiivisella suorituksella. Gillian Comery juossee joko keulassa tai He Is Inin takana 2. sisällä. 2 VOLUME ACE yrittää laittaa kovasti kampoihin Harri Koivusen tallin arsenaalille, mutta Anssi Nurmista ei käy kyllä tässä kohtaa taktisten kuvioiden tiimoilta kateeksi. Gillian Comery kun ei todennäköisesti päästä suosiolla Volume Acea eteensä, mutta vastaavasti saman tallin He Is Inin selkää kuitenkin kelvanee. Muutenkin Koivusen tallin hevosilla tehdään varmasti kaikki sen eteen, että tallin kokonaissaldo on paras mahdollinen. 5 YOUNGBLOOD PELLINI punnersi maanantaina Porissa yllätysvoittoon. Suoritus oli ihan positiivinen, mutta ei juoksunkulkukaan olisi kyllä sen paremmin voinut kokonaisuudessaan mennä. Alla olevasta tuoreesta voitosta huolimatta Youngblood Pellini ei vielä kukaan lukeudu kuumimpien suosikkien kastiin.





Perjantairavit 5.2.2021

Lähtö 5 *Toto5-2* A) 7,3,4,1 / B) 6,11,10 / C) 2,5,8

7 YSIKYMPPI on esittänyt viime aikoina sen verran vahvaa kuntoa, että ansaitsisi välillä voitonkin. Toki laukkoja tulee jatkuvasti täysin omasta syystä, eli ravata tietysti pitäisi. Viimeksi Vermossa Ysikymppi laukkasi johtavan Dzingelin rinnalta 650 jäljellä. Ennen laukkaa Ysikymppi ei vaikuttanut kovassa lähdössä vielä lainkaan lyödyltä. Ysikymppi on vahva menijä, jolla ei tarvitse selkiä kyttäillä. 3 BEBE palaa tauolta arvoituksena, mutta mikäli iskukyky on lähellekään viime starttien kaltainen, alkaa kausi tolosijalla. Bebe on vauhdikas sekä ravivarma, mutta tamma on niin seurallista tyyppiä, että sen kohdalla muut tolosijat ovat aina voittoa todennäköisempiä. 4 KRETONKI aloitti kautensa kahdella voitolla, mutta silti maanantainen Porin neljäs sija teki vihjaajaan vieläkin paremman vaikutuksen. Alkumatkan kolmatta rataa kiertänyt ruuna eteni johtavan rinnalle 1400 jäljellä ja kesti siitä kunnialla. Olemuskin miellytti. Mikäli Kretonki reagoi lyhyeen starttiväliin oikealla tavalla, on voittokantaan palaaminen hyvinkin mahdollista. Loistoasetelmista liikkeelle pääsevä 1 FRAKKER on lähdön neljäs A-hevonen. Frakker on vauhtikestävä, mutta laukkariski on kyllä konkreettinen. B-ryhmän muodostavat jatkuvasti tasaisen rehdisti puurtava 6 EKOSALAMA, hieman lisää yrityshalua kaipaava 11 KEMPPPELI sekä tiistaina Teivossa hänniltä kakkoseksi kirinyt 10 LAVAL ROLS.

Lähtö 6 *Toto5-3* A) 8,9,11,4,1,7 / B) 10,3 / C) 5,6,12,2

A-ryhmään kohoaa varsin tasavertainen kuusikko. Juoksunkulku tulee näyttämään isoa roolia. 8 OUR LEXA olkoon lähtöpaikasta huolimatta niukka ykkösrunkkaus. Se käynnistyi Teivossa verkkaisesti, mutta pääsi kuitenkin marssimaan kolmatta rataa pitkin kärkipaikalle 1500 jäljellä, minkä jälkeen voitti varmasti, vaikka loppukaarten kuskin oli ajettava kieli keskellä suuta. Mikäli Our Lexa käynnistyy edes hieman viime kertaa paremmin, niin tässä voisi päästä etenemään sujuvasti ainakin johtavan rinnalle, ja nykyvireessään Meri Elomaan valmennettava olisi siitakin vaarallinen. 9 BELLO RAGAZZO on kirinyt kahdessa alla olevassa Vermon kilpailussaan mallikkaasti ja lähtee jahtaamaan tiukasti voittoa. 11 UNBOUNDED STRIDE lienee lähdön kyvykkäin hevonen. Kausi alkoi Seinäjoelta ihan positiivisella keulakakkosella, ja eiköhän startti vienyt ruunaa vielä eteenpäin. Nyt juoksusta tulee erilainen, mutta mikäli virtavan ruunan puhti säilyy loppukiriin, niin vauhdit kyllä riittävät. 4 NEFERNEFERNEFER oli keskiviikkona Vermossa sijoitustaan parempi – juoksu ei luontunut lainkaan ja kirivaiheessa ei löytynyt vapaata väylääkään. Nyt juoksu voi mennä merkittävästi paremmin, sillä Olli Koivusen ajokki avanee lähdön onnistuessa keulaan. Nefernefernefer on todennäköisesti parhaimmillaan 2./3. sisältä, mutta tässä porukassa keulataktiikkakin voi tulla kyseeseen. 1 NEW GROVE UNITED ei ole starttiraketti, mutta ykkösradalta tamma voi silti saada nappireissun, minkä jälkeen on sopivasti kiritilaa saadessaan vaarallinen. Viimekertainen Vermon kakkossija tuli 800 metrin kirillä 4. ulkoa. Viimeiset 700 metriä sujuivat 3. rataa pitkin 13,0-kyyttä. Myös viimeksi vain Rarity Redille hävinnyt 7 GLENFEDDICH on realistinen voittotavoittelija. Eiköhän Antti Teivainen panosta seiskaradaltakin tosissaan starttiin ja lähde hakemaan asemia keulasta tai kärjen takaa.

Lähtö 7 *Toto5-4, Duo-1, Troikka* A) 5 / B) 7,4,1,12,9,10,3,2,8 / C) 6,11

5 I KEEP MY WORD ei ollut viimeksi Vermossa yhtään aiempaa huonompi, vaikka sijoitus heikoksi jäikin. Jukka Lintulalle vain sattui lähtösuoralla pieni lipsahdus ja hän eksyi sisäradalle, vaikka ei saanut johtopaikkaa pidettyä. Lopullinen juoksupaikka oli 4. sisällä. Vapaat kiriväylät löytyivät loppukaarteessa, mutta kun tempo oli ollut matkalla todella rauhallista, oli tehtävä kovavauhtisella loppusuoralla täysin mahdoton. I Keep My Word kyllä pinkoi sen minkä jaloistaan pääsi. Eiköhän Jukka Lintulan suojatti palaa taas tässä sopivassa tehtävässä nopeasti takaisin menestyskantaan. Paras vaihtoehto olisi tietysti keulapaikalle pääseminen, mutta kyllä I Keep My Word olisi lähdön todennäköisin voittaja, vaikka jäisi toisen radan vetojuhdaksikin. Suosikin jälkeen onkin sitten huomattavasti tasaisempaa. 7 DAISY NASH olkoon marginaalinen kakkosrankkaus, sillä tamma on ihan kyvykäs, mutta toki alla oleva vaihtoehto sekä valmentajan vaihtuminen tekevät sen, että virettä on todella vaikea arvioida. 4 QUEEN OF PIRATES suoritti viimeksi Turun 75-lähdössä alkulaukkansa jälkeen ihan positiivisesti. 1 BEAUTY ERIN omaa täydet kaksarisauamat, mikäli onnistuu puolustamaan ensin johtopaikan ja saa sitten jatkossa I Keep My Wordin eteensä. Taulussa näkyvä Vermon kakkossija tuli nimenomaan 2. sisältä. 12 ILO HANGOVER on tuoreiden kilpailujensa perusteella kuntonsa puolesta suosikin kovin haastaja, mutta lähtöpaikka on yönmusta.

Lähtö 8 *Toto5-5, Duo-2A* 8,3,6 / B) 5,7,10,12,9,2 / C) 4,1

8 LAYLA suoritti maanantaina Porissa positiivisesti ja hakee tiukasti paluuta voittokantaan. Layla kiertyi 3. ulkoa johtavan rinnalle 900 jäljellä ja kamppaili kakkoseksi vain Eetille häviten. Molemmissa taulun vaisuimmissa suorituksissa Layla on edennyt matkalla johtopaikalle, joten sen puolesta asetelmat ovat ihan hyvät, koska keulapaikka ei jostain syystä tunnu tällä hetkellä maistuvan. 3 HOLLAUS sai viimeksi täysipainoisen startin alle ja on suosikin ykköshaastaja. Hollauksella on tapana puurtaa rehdisti maaliin asti. 6 LAARI on merkittävästi tauluaan parempi hevonen. Kauden avaus Forssassa oli paljon sijoitusta lupaavampi, sillä Larsin tytär jäi pussiin. 5 NASKALIN HELMI on selkeä nelosrankkaus. Maanantaina Porissa kirivaihe ei mennyt sujuvasti, ja kun tamma siitä huolimatta yritti pujotella vielä tototaistoon, oli tuloksena tiukan taistelun tuoksinassa loppusuoran laukka. 7 H.V. TUREKS siirtyi maanantaina Porissa 3. sisältä viimeisellä takasuoralla 2. ulos ja kipusi loppusuoralla kakkoseksi. Voitto vähän yllättäisi, mutta tolosija ei. 10 KONRAD on vauhdikas, mutta puristusta saisi löytyä enemmän. Viimeksi Vermossakin Konrad ihan selvästi arasteli voittamista. 12 PELIPISTE on niin pitkällä pakilla, ettei voittoon ole helppo nousta.



METSÄMÄKI



Perjantairavit 5.2.2021

Lähtö 9 Troikka

A) 1 / B) 9,8,6,3,7,4,2,11 / C) 10,5

1 SMOKED LEMON on aloittanut uransa kahdella voitolla, ja voittoputken jatkuminen on edelleen lähellä. Viimekertainen Vermon voitto tuli vahvalla suorituksella johtavan rinnalta. 9 DEMIRCI on aloittanut uransa hienosti kolmella kaksarisijoituksella. Smoked Lemonin kukistaminen takarivistä ei ole kuitenkaan helppo juttu. 8 COOKIE GIRL on aloittanut Anssi Nurmisen käsistä kahdella keulavoitolla. Nyt juoksusta tulee erilainen. Selkäjuoksukin sopii, mutta lähtöpaikkojen vuoksi Smoked Lemonilla on etulyöntiasema. 6 MAGIC GAS, 3 MOONLIGHT MAGICAL ja 7 THE SANCY nostetaan myös edellä mainitun kaksikon kanssa samaan kategoriaan. Magic Gas pysyi kauden avauksessaan Vermossa koko ajan hännillä, mutta viime kauden päätöskilpailussa tamma ylsi samaisella radalla johtopaikalta kakkoseksi. Moonlight Magical pääsee ensimmäistä kertaa urallaan liikkeelle hyvistä lähtöasetelmistä. Taulolta palaava The Sancy on ailahtellut.

VIHJESYSTEEMIT:

TOTO5 (lähdöt 4-8)

Pieni systeemi

I 1,2,3,6 (5,4)
II 1,3,4,7 (6,11)
III 1,4,7,8,9,11 (10,3)
IV 5 I Keep My Word (7,4)
V 8 Layla (3,6)
96 riviä*0,10 euroa = 9,60 euroa

Suuri systeemi

I 1,2,3,5,6 (4,7)
II 1,3,4,6,7,10,11 (2,5)
III 1,4,7,8,9,11 (10,3)
IV 5 I Keep My Word (7,4)
V 3,5,6,8 (7,10)
840 riviä*0,10 euroa = 84 euroa

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8)

Pieni Systeemi

I 5 I Keep My Word
II 8 Layla
1 yhdistelmä

Suuri systeemi

I 5 I Keep My Word
II 3,5,6,8
4 yhdistelmää

TROIKKA (lähtö 7)

Pieni systeemi

I 5 I Keep My Word
II 1,4,7,12
III 1,4,7,12
12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa

Suuri Systeemi

I 5 I Keep My Word
II 1,2,3,4,7,8,9,10,12
III 1,2,3,4,7,8,9,10,12
72 yhdistelmää*0,50 euroa = 36 euroa

TROIKKA (lähtö 9)

Pieni systeemi

I 1 Smoked Lemon
II 3,6,7,8,9
III 3,6,7,8,9
20 yhdistelmää*0,50 euroa = 10 euroa

Suuri Systeemi

I 1 Smoked Lemon
II 2,3,4,6,7,8,9,11
III 2,3,4,6,7,8,9,11
56 yhdistelmää*0,50 euroa = 28 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska



METSÄMÄKI

3

Nuorten Sarja 2021

Lämminveriset tasotasoajo 2100 m 3-4-v. p. 1.500 e,
20 m enintään 5.000 e
Palk. 2000-1000-600-400-200-200 e

klo 18.47 punainen-valkea

1 MONIMAN 4 v m m Dream Vacation Miss Swann-S.J.'s Photo Ravittali Hope Ky, Ylöjärvi vihr valk pun-vihr ARI MOILANEN (dA) Aripekka Pakkanen (A) T	2100:1 21:0-0-0 0e	18,1ke 20:31-0-0	900 e Yht:31-0-0
2 ROCKY COBBLER 3 v tm r Ken Warkentin Briso Celesta-Briso Robertto Team Hoo Hetki, Nokia sin valk pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Joni-Petteri Irtti (B) T	2 21:0-0-0 0e	18,7ly 20:21-0-1	1.240 e Yht:21-0-1
3 LAURILA'S IMANUEL 4 v pm r Pilgrims Taj Sörgårdens Filipa-Victory Abroad Juha-Pekka Saarinen, Loimaa pun vaal sin -pun valk HARRI KOIVUNEN (aA) Juha-Pekka Saarinen (C) F	3 20,6ake 21:0-0-0 0e	18,0ke 20:6-0-1-3	1.080 e Yht:6-0-1-3
4 JAGGER BEYONCE 4 v tm r Cold Hard Wind Grandiosa R.O.K. Super Amie Lindblom Kirska&Ulmas Janne, Paimio mus hop pink-hop pink ANTTI TEIVAINEN (aA) Janne Ulmas (C) TK	4 21:1-0-1-0 18,6 500 e	18,6ke 20:0-0-0-0	500 e Yht:1-0-1-0
5 BRETAGNE 4 v pm r Dotto Nilema Forever Yours D-Baltic Bet Team Bretonit, Tampere sin valk harm-sin valk JARMO SAARELA (dA) Jari Kujala (C) T	5 19,5ake 17,3ke 21:2-0-0-1 19,3 300 e	17,3ke 20:10-0-1-1	1.450 e Yht:13-0-1-2
6 DONT SAY NAY 4 v pm r Neighsay Hanover Giovanna Pueblo-Prodigious Minna Rampa, Kokemäki musta valk pun-musta valk SEPPÖ MARKKULA (dA) Minna Rampa (C) P	6 19,8ake 18,1ke 21:3-1-1-0 19,8a 1.700 e	18,1ke 20:5-0-0-0	2.370 e Yht:9-1-1-0
7 SPIKE'S STAR 4 v tm r Even Better Odds Vicky Star-Wiqueell Horn Green Hills Yhtymä&S cuderia Amento, Huittinen sin valk kulta-sin valk JONI-PETTERI IRTTI (bA) T	7 21,20:1 15,8ake 16,3ke 21:0-0-0-0 0e	16,3ke 20:8-2-1-0	4.850 e Yht:8-2-1-0
8 FINEST CLASS 4 v tm r Quite Easy Callela Topclass-Cadillac Hall Einarin Oltuseura&Futispojat, Parainen musta vihr-vihr PATRI FILATOFF (eB) Jyrki Filatoff (A) TK	2 17,3ake 17,1ke 21:2-0-0-0 18,3a 200 e	17,1ke 20:11-1-1-1	3.200 e Yht:14-1-1-1
9 MOONLIGHT MELODY 4 v pm r Federal Flex Moonlight Rose-Cadillac Hall Emma Poso, Turku pun musta -pun JERE KIVEINEN (bA) Terhi Poso (C) TK	3 16,8ake 16,9ke 21:3-1-0-1 16,8a 16,9 2.500 e	16,9ke 20:7-1-1-0	4.530 e Yht:12-2-1-2
10 TOO RED FOR YOU 4 v tm r Uronometro Lovely Louann-Valley Victor Paulina Kärräinen, Lempäälä vihr pun -vihr pun valk HANNU TORVINEN (dA) Graziano Barone (E) T	4 19,0ake 17,5ke 21:1-0-0-0 18,1 200 e	17,5ke 20:12-2-0-3	4.090 e Yht:13-2-0-3
11 BIG HEART 4 v tm r Big Apple Deli Jane's Heart-Igor Brick Helmi Keto, Turku sin pun valk-sin valk TIMO KETO (A) TK	5 18,4ake 17,7ke 21:0-0-0-0 0e	17,7ke 20:10-0-0-0	2.522 e Yht:11-0-0-0

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin

RANKING A 1,7,2 B 6,4,9,5

LÄHTÖ 3 Paikka puoltaa. 1 MONIMAN näytti vauhdikkaita otteita syksyn starteissa jo laukkojensa jälkeen ja otti sitten helpon keulavoiton. Voltin ykkösrata tuntuu viimekertaisen perusteella sopivan Monimanan parhaiten, joten kehityskykyisen oriin voi odottaa johtavan pitkään, vaikka vastusta Nuorten sarjassa riittää. Sen tavoin kauden avaavat tallikaverukset **7 SPIKE'S STAR** ja **2 ROCKY COBBLER** riittävät pitkälle.

Tallikommentit

Lähtö 4, Toto5-1

Harri Koivunen:

"**1 GILLIAN COMERY** on tulosrivivään paremmassa kunnossa. Odotan, että se menestyy lähiaikoina. Nyt olisi paikka mitä parhain."



Pecca Salonen

Gillian Comery.

"**3 HE IS IN** on tehnyt hyviä juoksuja pitkään. Se jatkaa hyvässä kunnossa. Meitä käsin sillä ei ole aiemmin ajettu volttilähtöjä."

"**12 SHADOW OF BRISBANE** hakee vielä parasta kuntoa tauon jälkeen. Kuitenkin se on tehnyt viime aikoina ihan kelpo esityksiä. Ei ehkä ole vielä ihan huipputerässä."

Aarre Multanen: "**7 ANGEL SKY** ei ole vielä missään huippukunnossa, kun sillä on vasta yksi startti alla. Omistaja ajaa nyt ihan sen takia, että saa pitää taas kortin voimassa. Juoksu meni viimeksi sillä lailla väärin päin, että vasta lopussa ajettiin pirun kovaa, eikä tämä pääse niin lujaa. Jos hevonen ehjänä kestää, talven lähdöissä pyritään vielä pärjäämään."

Lähtö 6, Toto5-3

Harri Koivunen: "**4 NEFERNEFERNEFER** on tehnyt asiallisia esityksiä viime starteissaan, sellaisia varmoja. Kotona kaikki on ollut hyvin viime startin jälkeen. Odotan samanlaista suoritusta kuin viime starteissa."

Lähtö 7, Toto5-4, Duo-1, Troikka

Jouni Kivelä: "**7 DAISY NASH** on ollut meillä joulukuulta asti, ja tämä on sellainen kokeilustartti, jotta nähdään, missä mennään. Varmaan henkisen puolen hommia oli ne viime startit. Jotain tässä on henkiselle puolelle keksitty, ja näkee sitten, auttaako. Meillä on pieni talli ja vähän hevosia. Tammaa on myös hoidettu, se on tuntunut hyvältä ja ollut terve. Olen hakenut Daisy Nashille monenlaisia varusteita, kun sillä on ollut hallittavuusongelmia. Positiivisin mielin lähdetään liikkeelle. Daisy Nash on ollu talvelta parempi kuin kesällä, kun se saa varmaan pitoa paremmin. Se on isoliikkeinen ja kovapotkuinen hevonen, joten voi potku luittaa kesällä."

Lähtö 9, Troikka

Harri Koivunen: "**1 SMOKED LEMON** on aloittanut uransa loistavasti. Vastus kovenee tietysti, mutta toivotaan, että hevonen starttien myötä kehitty. Kaikki hyvin viime kilpailun jälkeen."

Aarre Multanen: "**9 DEMIRCI** on aloittanut hyvin. Takarivin ei pitäisi tätä haitata. Kaikki on ollut viime Turun startin jälkeen hyvin, annoin hevoson olla vähän aikaa hieman helpommalla, mutta vielä tässä on aikaa ajella ennen starttia."

Muut lähdöt

Aarre Multanen: "**6 HOLA ALEJANDROLLE (2. lähtö)** 2600 metriä ei ainakaan pitäisi haitata, on mielestäni parempi matka tälle. Volttilähdönkin pitäisi sopia paremmin, kun se on pikkuisen hidas lähtijä auton perästä. Edellisessä paikassa se oli laukannut usein loppusuoralla, mutta ei se ole enää sitä tehnyt."

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 7 4 QUEEN OF PIRATES on viime startin perusteella tuloillaan ja ottelee nyt tammalähdössä kärkisijoista. Voltista 75-kisan alkulaukaan pilannut tamma tuli hänniltä vielä hyvävoimaisena maaliin.

KAKSARI 4 - 5 (80%), 4 - 1, 7 (10%)

Troikkavihje lähtö 7

I 4, 5
II 1, 4, 5, 7
III 1, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12
36 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Troikkavihje lähtö 9

I 1, 8, 9
II 1, 6, 8, 9
III 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11
63 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Toto5- ja Duo -systeemit lähdöt 4 - 8

Toto5-1 3, 6 (2, 1)
Toto5-2 9, 1, 7 (6, 4)
Toto5-3 4, 9, 8, 1, 11, 7, 10, 6 (5, 3)
Toto5-4 *5, 4* (1, 7)
Toto5-5 *8*, 3, 6, 5, 12, 9 (10, 7)

PIENI: 16 riviä - 3,20 euroa ISO: 576 riviä - 57,60 euroa
DUO 2 yhdistelmää

Toto5

vaihto e.

kohde	nro hevonen	pelio	arvo
1			
2			
3			
4			
5			

5 oikein - tulosten voitto-osuus e.

Duo - kerroin Vaihto e.

Metsämäen ajajaliiga tilanne 2021

nimi	st	1	2	3	vs.	€/st	v%	s%
Koivunen Olli	20	5	4	2	17 325	866	25	55
Teivainen Antti	16	3	3	2	13 400	837	18	50
Raitala Santtu	7	3	1	0	18 400	2628	42	57
Markkula Seppo	18	3	0	2	6 900	383	16	27
Moilanen Ari	17	2	3	0	4 350	255	11	29
Koivunen Harri	15	1	4	0	7 050	470	6	33
Saarela Jarmo	22	1	1	7	9 500	431	4	40
Perttunen Tapio	5	1	1	0	5 300	1060	20	40
Torvinen Jukka	9	1	0	3	5 200	577	11	44
Kiveinen Jere	8	1	0	2	2 175	271	12	37
Nurmonen Iikka	4	1	0	1	6 100	1525	25	50
Filatoff Patri	5	1	0	0	1 600	320	20	20
Väre Emma	4	1	0	0	2 400	600	25	25
Kavander Juha-Pekka	1	1	0	0	1 500	1500	100	100
Korjus Ville	1	1	0	0	7 000	7000	100	100
Perkiö Heli	1	1	0	0	2 000	2000	100	100
Antti-Roiko Janita	1	1	0	0	2 000	2000	100	100
Lindroos Juha	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Hammar Arto	8	0	2	1	3 450	431	0	37
Jalonen Juha	3	0	2	0	2 600	866	0	66
Koskela Jenni	2	0	2	0	2 000	1000	0	100
Lindroos Peter	8	0	1	3	1 550	193	0	50
Hietanen Hannu	7	0	1	0	2 800	400	0	14
Paimander Matti	2	0	1	0	550	275	0	50
Ketola Pertti	1	0	1	0	500	500	0	100

4 Mauri Lehtonen 80v Lämminveriset tasotusajo 2100 m p. 35 000 e + 20 m 55 000 e. pt. 40 m. Palkk. 1500-750-450-300 e

klo 19.10 vihreä-valkoinen Toto5-1

Table with columns for race number (1), horse name (1. GILLIAN COMERY), jockey (8 v trpt r Mr Pine Chip), odds (2100:1), and other race details.

Table with columns for race number (2), horse name (2. VOLUME ACE), jockey (7 v pm r Andover Hall), odds (2 13,5akp), and other race details.

Table with columns for race number (3), horse name (3. HE IS IN (SE)), jockey (5 v m r Zola Boko), odds (2 12,9aly), and other race details.

Table with columns for race number (4), horse name (4. REMAIN IN LIGHT*(SE)), jockey (5 v m o Musclee Hill), odds (4 12,3aly), and other race details.

Table with columns for race number (5), horse name (5. YOUNGBLOOD PELLINI (SE)), jockey (8 v trm r Maharajah), odds (5 21,20), and other race details.

Table with columns for race number (6), horse name (6. SHADOW OF BRISBANE), jockey (10 v m r Classic Photo), odds (2 140:1), and other race details.

Table with columns for race number (7), horse name (7. ANGEL SKY (FR)), jockey (11 v m r Orlando Vic), odds (2 12,4aly), and other race details.

5 Kylmäveriset tasotusajo 2100 m p. 4.500 e + 20 m 2.500 e, enintään 12 000 e

klo 19.30 valkeasta Toto5-2

Table with columns for race number (1), horse name (1. FRAKKER), jockey (7 v trt r Franko), odds (2100:1), and other race details.

Table with columns for race number (2), horse name (2. REISU-METTE), jockey (15 v vprt t Temen Loppi), odds (2 34,1ake), and other race details.

Table with columns for race number (3), horse name (3. BEBE), jockey (5 v prt r Lars), odds (2120:1), and other race details.

Table with columns for race number (4), horse name (4. KRETONKI), jockey (9 v prt r Lars), odds (2 30,0aly), and other race details.

Table with columns for race number (5), horse name (5. REISSARI), jockey (11 v prt r Voitoska), odds (2140:1), and other race details.

Table with columns for race number (6), horse name (6. EKOSALAMA), jockey (7 v trpt r A.T. Eko), odds (2 29,5ake), and other race details.

Table with columns for race number (7), horse name (7. YSIKYMPPI), jockey (8 v prt r Tuusika), odds (3 27,7ake), and other race details.

Table with columns for race number (8), horse name (8. LUMI-NIKO), jockey (8 v prt r A.T. Eko), odds (2160:1), and other race details.

Table with columns for race number (9), horse name (9. Y.P. SON), jockey (12 v prt r Erikasson), odds (2 29,0ake), and other race details.

Table with columns for race number (10), horse name (10. LAVAL ROLS), jockey (8 v m r Turon Into), odds (3 26,3aly), and other race details.

Table with columns for race number (11), horse name (11. KEMPPELI), jockey (10 v prt r Erikasson), odds (4 29,3ake), and other race details.

6 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 10 000 e

klo 19.50 musta-valkea Toto5-3

Table with columns for race number (1), horse name (1. NEW GROVE UNITED), jockey (6 v m t Zola Boko), odds (2100:1), and other race details.

Table with columns for race number (2), horse name (2. FREE AND HAPPY), jockey (7 v m r Wildwood Express), odds (2 14,6aly), and other race details.

Table with columns for race number (3), horse name (3. DEVIL STEP), jockey (9 v m r Tag The Devil), odds (3 16,1ake), and other race details.

Table with columns for race number (4), horse name (4. NEFERNEFERNEFER), jockey (5 v m t Ken Warentin), odds (4 15,6aly), and other race details.

Table with columns for race number (5), horse name (5. SCREAM CARAMBOLA), jockey (9 v m r Swift American), odds (5 14,3aly), and other race details.

Table with columns for race number (6), horse name (6. READY CREDIT), jockey (8 v trt Holiday Credit), odds (6 15,7aly), and other race details.

Table with columns for race number (7), horse name (7. GLENFEDDICH (NL)), jockey (8 v m r Judge Joe), odds (7 15,5ake), and other race details.

Table with columns for race number (8), horse name (8. OUR LEXA), jockey (6 v m r Federal Flex), odds (8 13,7aly), and other race details.

Table with columns for race number (9), horse name (9. BELLO RAGAZZO), jockey (5 v m r Zola Boko), odds (9 14,9ake), and other race details.

Table with columns for race number (10), horse name (10. MAD JOKING BOY), jockey (9 v m r Tag The Devil), odds (10 17,1ake), and other race details.

Table with columns for race number (11), horse name (11. UNBOUNDED STRIDE), jockey (5 v m r Zola Boko), odds (11 15,0ake), and other race details.

Table with columns for race number (12), horse name (12. GLENNE), jockey (7 v m tr r Glen Kronos), odds (12 15,2ake), and other race details.

RANKING A 3 B 6,2,1,5,7,4

RANKING A 9 B 1,7,6,4,3,11

RANKING A 4,9,8,1 B 11,7,10,6,5,3

LÄHTÖ 4 Voiton vuoro? 3 HE IS IN otti viimeksi johtopaikan, mutta jäi 1.13-vauhtisella kirierroksella Callela Lincolnin paineen alla kolmanneksi.

LÄHTÖ 5 Vahvuus valttia. 9 Y.P. SON on näytännyt kovaa kuntoa ja ollut erinomainen, vaikka 75-startissa juoksu epäonnistui.

LÄHTÖ 6 Monta mahdollista. 8 OUR LEXA olisi Teivon keulavoiton perusteella ollut paremmalta paikalta vahvoilla, mutta nyt juoksusta tulee väkisininkin vaikeampi.

